PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

EDITAL DE CONVOCACAO N° 018/2014

A Prefeitura Municipal de Vilhena, CONVOCA para preenchimento de vaga no Quadro
de Emprego de Agente Comunitario de Saude e, de Cargo de Provimento Efetivo, os candidatos abaixo
mencionados, classificados no Concurso Publico n° 001 de 2013 (Edital Publicado na IOM n° 1635 em
02/10/2013, resultado final na IOM 1736 em 21/03/2014 e Jornal Diario da Amaz6nia em 21/03/2014),
homologado através do decreto n° 30.533/2014 (publicado na IOM 1737 em 24/03/2014), para
atendimento da contratagdo solicitada no Processo Administrativo n° 504/2014, pela Secretaria Municipal
de Saude. Sendo que a candidata Edna Batista Viana, com sua classificagcao 52°, ja foi convocada para
vaga de portadora de necessidade especial - PNE - (processo n° 407/2014), edital de convocacao n°
011/2014.

Inscricdlo  Nome Nascimento Nota Final Classificagdo
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 37
. ) : o
361012143 Francisco Adevair Da Silva 31/12/1980 27 1

ASSISTENTE SOCIAL
361005136 Fabiana Diniz Da Silva Araldi 23/7/1987 39 1°

CIRURGIAO DENTISTA

361004211 Marcos Gomes De Lima 18/4/1985 29 20
361014266 Alberto Luciano Gomes Da Silva 19/6/1981 28 3°
COSTUREIRA
361013293 Laudeci Pereira Rodrigues De Almeida 8/9/1977 63 1°
361006874 Elha Dias Davila 14/2/1975 60 20
361009741 Nelci Roll Do Nascimento 27/4/1964 58 3°
ENFERMEIRO
361007824 Camila Ansiliero 5/3/1992 35 23°
361010805 Erlem Patricia Alves De Queiroz 20/6/1989 35 240
361007956 Luciane Halabura De Araljo 25/11/1986 34 250
361008955 Janaina Fontinele De Souza 11/2/1987 34 26°
361000244 Ana Paula Do Carmo Soares 14/5/1990 34 27°
361010018 Gheis Fabiano Infante Pereira 16/10/1988 34 28°
361015104 Gezreel Pereira De Oliveira 5/7/1983 34 29°
361001538 Jonatas Marcondes Dos Santos 4/1/1987 34 30°
361010406 Daniele De Oliveira Santanta 4/7/1989 34 31°
361010633  Natalia Bianchini Dodo 24/12/1989 34 32°
361003713 Edineia Araujo De Alencar 27/4/1983 34 33°
361003091 Priscila Ferreira Dos Santos 26/1/1993 34 34°
361006069 Luis Antonio De Oliveira 22/2/1981 34 35°
361010155 Jessika Suellem Da Silva 2/2/1991 34 36°
361000736 Danielle Cristine Pereira De Arruda 20/12/1988 34 37°
361013871 Raiza Maria De Siqueira 7/1/1991 33 38°

Edital de Convocacéo 018/2014 — Pg. 1



361003800

361000293

361000282

361002523

Suelen Miranda De Jesus
Osmar Martins
Angélica Santos Magalhaes

Janaina Maria Corréa

FISCAL DE VIGILANCIA SANITARIA

361000206

Sarah De Alencar Miranda Almeida

MOTORISTA DE VIATURAS LEVES

361011019

361008022

QOdiney Chiconi

Gleibson Glaucione Rosa Dias Carlos

MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS

361012075

361014412

TECNICO EM LABORATORIO DE ANALISE CLINICA

361008749

361011823

Junior José Dos Santos Teixeira

Anderson Kozowski

Paulo Sergio Fernandes Lopes

Jessica Rodrigues Bezerra

TECNICO EM ENFERMAGEM

361001168

361001534

361003468

361007268

361011413

361009164

361012758

361003822

361011420

361012929

361009823

361011171

361003223

361010799

361013196

361003472

361008979

361004002

361013148

361011682

361010287

361003332

Joelson Fernando Atanazo Brasileiro

Francismar Gomes Da Silva
Joilson Silva De Assungéo
Edna Dos Reis Barbosa
Mirian Barreto Zanol

Suely Ferreira De Lima
Lucilene Aparecida Aires Sonaque
Magno Moraes De Carvalho
Aline Pereira Ramos

Fatima Duarte

Andreia De Aguiar Marcelino
Jean Jacques Da Silva Coelho

Luciene Campos Sales Marques

Bianca Munik Oliveira Men&o Loviski

Vania Ramos

Lindinalva Custédio Da Silva

Claudia Almeida Alves Mendes

Leonina Batista De Moura

Nilce Zanco

Marilene Tassaro

Lazaro Alves De Assis

Francinete Nunes Da Silva Rodrigues

25/10/1988

18/7/1977

30/12/1991

28/4/1991

22/7/1983

4/12/1970

2/10/1988

28/9/1979

12/1/1986

2/12/1968

9/1/1992

19/5/1987

22/5/1982

20/9/1979

8/9/1974

31/1/1978

29/8/1988

21/7/1971

16/5/1990

5/7/1991

11/7/1980

22/9/1979

21/8/1995

18/7/1983

29/3/1993

1/8/1981

27/10/1986

26/10/1976

27/12/1980

28/10/1964

21/9/1973

1/10/1957

18/1/1970

Edital de Convocacéo 018/2014 — Pg. 2

33

33

33

32

67

66

54

54

27

27

27

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

25

25

25

25

25

25

25

25

25

39°0

40°

41°

42°

lQ

lQ

20

50

60

lQ

20

450

46°

47°

48°

490

50°

51°

53°

540

55°

56°

57°

58°

590

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°



361014901 Maria Batista De Araujo De Luz 25/9/1973 25 68°

361005891  Merisnalva De Aquino Cardoso Andrade Souza 17/9/1975 25 69°
361001095 Gilmar Rodrigues Ramos 21/1/1981 25 700
361013702  Elizeu Cezario De Souza Silva 18/7/1990 25 71°
361008448 Rosicler Aparecida De Oliveira 14/5/1976 25 72°
361010867 Maria Elenice De Souza 26/3/1975 25 73°
361007341 Vania Gualberto Da Silva 13/7/1982 25 74°
361008085 Vercilene Nascimento Araujo 30/6/1989 25 75°
361014423 Joselia Aparecida Medeiros Mucuta 24/12/1983 25 76°
361003344  Patricia Fabiula Machado De Oliveira Fava 13/2/1993 25 77°
361005250 Sonia Da Silva 25/8/1975 25 78°
361013037  Deusirér Generosa Dos Santos 4/3/1981 25 79°
361009591 Helaine Rosso Dagostin Von Dentz 21/4/1967 25 80°
361005164  Leticia Jacob Silva 28/3/1985 25 81°
361015108 Luana Talita De Souza Duarte 8/11/1991 25 82°

TECNICO EM SAUDE BUCAL
361007518 Alessandro Dos Santos Silva 13/8/1981 34 1°

361003392 Rosalina Fagundes Jacome 3/10/1968 30 20

Os candidatos convocados deverdo apresentar-se na Secretaria Municipal de
Administracdo em horéario de expediente, para apresentar documentacdo abaixo no prazo de 10 (dez)
dias Uteis a contar da data da publicacéo deste.

Copia autenticada da carteira de identidade;

Copia autenticada do CPF;

Copia do comprovante de enderego (conta de agua,luz, telefone ou outro);

foto 3X4 recente;

cépia autenticada da certiddo de nascimento ou casamento;

copia autenticada da certiddo de quitagao das obrigagdes militares (masculino);

cépia da certiddo de nascimento ou casamento, RG e CPF do cdnjuge/companheiro;

cépia da certiddo de nascimento dos filhos menores de 14 anos;

cépia da carteira de vacinagao dos filhos até 06 anos;

Declaracéo da Escola dos filhos de 06 a 14 anos;

cépias autenticada do certificado ou diploma de escolaridade conforme exigéncia da categoria;

cépias autenticada do histérico escolar;

cépia autenticada de carteira de registro profissional (quanto for o caso)

cépia do Cartéo Pis/Pasep;

01 cépia autenticada do Titulo de Eleitor;

01 comprovante de quitagdo com a Justi¢a Eleitoral(Certidéo);

Carteira de Trabalho (CTPS);

01 cépia da pagina de identificagdo da Carteira de Trabalho — frente e verso (dados e nimero);

Certidao negativa de condenagéo criminal, expedida pelo férum da comarca do domicilio do candidato, com data no periodo da
apresentacéao;

Atestado de Aptidao fisica e mental — junta médica do municipio (pegar memorando de encaminhamento do DRH SEMAD);

No caso de estrangeiro, trazer cépias autenticadas da Cédula de identidade de estrangeiro — CEI (documento de visto
permanente);

Declaracdo que ndo possui vinculo empregaticio com a Administragdo Publica Municipal. Estadual ou Federal (formulério préprio),
que configure as vedag8es constitucionais estabelecidas nos Incisos Federais XVI e XVII do Artigo 37 da CF/88;

Declaracéo de Bens e Renda de Acordo com a IN 28/TCE/RO.

Vilhena, 11 de julho de 2014.

GUSTAVO VALMORBIDA .
SECRETARIO INTERINO DE ADMINISTRACAO

Edital de Convocacéo 018/2014 — Pg. 3



