



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 018/2014

A Prefeitura Municipal de Vilhena, CONVOCA para preenchimento de vaga no Quadro de Emprego de Agente Comunitário de Saúde e, de Cargo de Provimento Efetivo, os candidatos abaixo mencionados, classificados no **Concurso Público n° 001 de 2013** (Edital Publicado na IOM nº 1635 em 02/10/2013, resultado final na IOM 1736 em 21/03/2014 e Jornal Diário da Amazônia em 21/03/2014), homologado através do decreto nº 30.533/2014 (publicado na IOM 1737 em 24/03/2014), para atendimento da contratação solicitada no Processo Administrativo nº 504/2014, pela Secretaria Municipal de Saúde. Sendo que a candidata Edna Batista Viana, com sua classificação 52º, já foi convocada para vaga de portadora de necessidade especial - PNE - (processo nº 407/2014), edital de convocação nº 011/2014.

Inscrição	Nome	Nascimento	Nota Final	Classificação
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - AREA 37				
361012143	Francisco Adevair Da Silva	31/12/1980	27	1º
ASSISTENTE SOCIAL				
361005136	Fabiana Diniz Da Silva Araldi	23/7/1987	39	1º
CIRURGIÃO DENTISTA				
361004211	Marcos Gomes De Lima	18/4/1985	29	2º
361014266	Alberto Luciano Gomes Da Silva	19/6/1981	28	3º
COSTUREIRA				
361013293	Laudeci Pereira Rodrigues De Almeida	8/9/1977	63	1º
361006874	Elha Dias Davila	14/2/1975	60	2º
361009741	Nelci Roll Do Nascimento	27/4/1964	58	3º
ENFERMEIRO				
361007824	Camila Ansiliero	5/3/1992	35	23º
361010805	Erlém Patricia Alves De Queiroz	20/6/1989	35	24º
361007956	Luciane Halabura De Araújo	25/11/1986	34	25º
361008955	Janaina Fontinele De Souza	11/2/1987	34	26º
361000244	Ana Paula Do Carmo Soares	14/5/1990	34	27º
361010018	Gheis Fabiano Infante Pereira	16/10/1988	34	28º
361015104	Gezreel Pereira De Oliveira	5/7/1983	34	29º
361001538	Jônatas Marcondes Dos Santos	4/1/1987	34	30º
361010406	Daniele De Oliveira Santanta	4/7/1989	34	31º
361010633	Natalia Bianchini Dodo	24/12/1989	34	32º
361003713	Edineia Araujo De Alencar	27/4/1983	34	33º
361003091	Priscila Ferreira Dos Santos	26/1/1993	34	34º
361006069	Luis Antonio De Oliveira	22/2/1981	34	35º
361010155	Jessika Suellem Da Silva	2/2/1991	34	36º
361000736	Danielle Cristine Pereira De Arruda	20/12/1988	34	37º
361013871	Raiza Maria De Siqueira	7/1/1991	33	38º

361003800	Suelen Miranda De Jesus	25/10/1988	33	39º
361000293	Osmar Martins	18/7/1977	33	40º
361000282	Angélica Santos Magalhães	30/12/1991	33	41º
361002523	Janaina Maria Corrêa	28/4/1991	33	42º
FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA				
361000206	Sarah De Alencar Miranda Almeida	22/7/1983	32	1º
MOTORISTA DE VIATURAS LEVES				
361011019	Odiney Chiconi	4/12/1970	67	1º
361008022	Gleibson Glaucione Rosa Dias Carlos	2/10/1988	66	2º
MOTORISTA DE VIATURAS PESADAS				
361012075	Junior José Dos Santos Teixeira	28/9/1979	54	5º
361014412	Anderson Kozowski	12/1/1986	54	6º
TÉCNICO EM LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLINICA				
361008749	Paulo Sergio Fernandes Lopes	2/12/1968	27	1º
361011823	Jessica Rodrigues Bezerra	9/1/1992	27	2º
TÉCNICO EM ENFERMAGEM				
361001168	Joelson Fernando Atanazo Brasileiro	19/5/1987	27	45º
361001534	Francismar Gomes Da Silva	22/5/1982	26	46º
361003468	Joilson Silva De Assunção	20/9/1979	26	47º
361007268	Edna Dos Reis Barbosa	8/9/1974	26	48º
361011413	Mirian Barreto Zanol	31/1/1978	26	49º
361009164	Suely Ferreira De Lima	29/8/1988	26	50º
361012758	Lucilene Aparecida Aires Sonaque	21/7/1971	26	51º
361003822	Magno Moraes De Carvalho	16/5/1990	26	53º
361011420	Aline Pereira Ramos	5/7/1991	26	54º
361012929	Fátima Duarte	11/7/1980	26	55º
361009823	Andreia De Aguiar Marcelino	22/9/1979	26	56º
361011171	Jean Jacques Da Silva Coelho	21/8/1995	26	57º
361003223	Luciene Campos Sales Marques	18/7/1983	26	58º
361010799	Bianca Munik Oliveira Menão Loviski	29/3/1993	25	59º
361013196	Vania Ramos	1/8/1981	25	60º
361003472	Lindinalva Custódio Da Silva	27/10/1986	25	61º
361008979	Claudia Almeida Alves Mendes	26/10/1976	25	62º
361004002	Leonina Batista De Moura	27/12/1980	25	63º
361013148	Nilce Zanco	28/10/1964	25	64º
361011682	Marilene Tassaro	21/9/1973	25	65º
361010287	Lazaro Alves De Assis	1/10/1957	25	66º
361003332	Francinete Nunes Da Silva Rodrigues	18/1/1970	25	67º

361014901	Maria Batista De Araujo De Luz	25/9/1973	25	68º
361005891	Merisnalva De Aquino Cardoso Andrade Souza	17/9/1975	25	69º
361001095	Gilmar Rodrigues Ramos	21/1/1981	25	70º
361013702	Elizeu Cezario De Souza Silva	18/7/1990	25	71º
361008448	Rosicler Aparecida De Oliveira	14/5/1976	25	72º
361010867	Maria Elenice De Souza	26/3/1975	25	73º
361007341	Vania Gualberto Da Silva	13/7/1982	25	74º
361008085	Vercilene Nascimento Araujo	30/6/1989	25	75º
361014423	Joselia Aparecida Medeiros Mucuta	24/12/1983	25	76º
361003344	Patricia Fabiula Machado De Oliveira Fava	13/2/1993	25	77º
361005250	Sonia Da Silva	25/8/1975	25	78º
361013037	Deusirér Generosa Dos Santos	4/3/1981	25	79º
361009591	Helaine Rosso Dagostin Von Dentz	21/4/1967	25	80º
361005164	Leticia Jacob Silva	28/3/1985	25	81º
361015108	Luana Talita De Souza Duarte	8/11/1991	25	82º
TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL				
361007518	Alessandro Dos Santos Silva	13/8/1981	34	1º
361003392	Rosalina Fagundes Jacome	3/10/1968	30	2º

Os candidatos convocados deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração em horário de expediente, para apresentar documentação abaixo no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da publicação deste.

- *Cópia autenticada da carteira de identidade;*
- *Cópia autenticada do CPF;*
- *Cópia do comprovante de endereço (conta de água,luz, telefone ou outro);*
- *foto 3X4 recente;*
- *cópia autenticada da certidão de nascimento ou casamento;*
- *cópia autenticada da certidão de quitação das obrigações militares (masculino);*
- *cópia da certidão de nascimento ou casamento, RG e CPF do cônjuge/companheiro;*
- *cópia da certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos;*
- *cópia da carteira de vacinação dos filhos até 06 anos;*
- *Declaração da Escola dos filhos de 06 a 14 anos;*
- *cópias autenticada do certificado ou diploma de escolaridade conforme exigência da categoria;*
- *cópias autenticada do histórico escolar;*
- *cópia autenticada de carteira de registro profissional (quanto for o caso)*
- *cópia do Cartão PIS/Pasep;*
- *01 cópia autenticada do Título de Eleitor;*
- *01 comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral(Certidão);*
- *Carteira de Trabalho (CTPS);*
- *01 cópia da página de identificação da Carteira de Trabalho – frente e verso (dados e número);*
- *Certidão negativa de condenação criminal, expedida pelo fórum da comarca do domicílio do candidato, com data no período da apresentação;*
- *Atestado de Aptidão física e mental – junta médica do município (pegar memorando de encaminhamento do DRH SEMAD);*
- *No caso de estrangeiro, trazer cópias autenticadas da Cédula de identidade de estrangeiro – CEI (documento de visto permanente);*
- *Declaração que não possui vínculo empregatício com a Administração Pública Municipal, Estadual ou Federal (formulário próprio), que configure as vedações constitucionais estabelecidas nos Incisos XVI e XVII do Artigo 37 da CF/88;*
- *Declaração de Bens e Renda de Acordo com a IN 28/TCE/RO.*

Vilhena, 11 de julho de 2014.

GUSTAVO VALMORBIDA
SECRETARIO INTERINO DE ADMINISTRAÇÃO